
UCHWAŁA NR XLVI/388/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVIII Nowa Huta realizowanych w 

latach 2021 - 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla zadania inwestycyjnego 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta pn. „Opracowanie koncepcji remontu chodnika na osiedlu Młodości 

w kwartale bloków 6 – 8 a ul. Daniłowskiego” wprowadzonego uchwałą nr XLV/384/2022 z 

dnia 30 maja 2022 w § 3 polegającej na zmianie realizatora zadania z Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa na Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

§ 2. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla  zadania inwestycyjnego 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta wprowadzonego uchwałą nr XXXII/301/2021 z dnia 19 kwietnia 

2021 zgodnie z niniejszą uchwałą. 

Rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie przy bloku nr 12 – zadanie wpisane do WPF i 

WPI 

Rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie przy bloku nr 12 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie przy bloku nr 12 

 Lata Faza realizacji inwestycji   Kwota i źródło finansowania 

2021 ------------------------------------ 0 zł 

2022 

Opracowanie koncepcji i 

rozpoczęcie opracowania 

dokumentacji projektowej 

17 097 zł - środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

2023 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i realizacja zadania 

200 000 zł - środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem znak DW.453.18.1.2022 z dnia 10.06.2022 Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa informującym o konieczności zmiany realizatora zadania oraz przesłanym 

oświadczeniem dysponenta środków o ich nie wykorzystaniu.            


